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WYJASNIENIE TRESCI SIWZ -9

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 14/PCM/2020/ZP/A Sukcesywna dostawa
zuzywalnego sprzetu medycznego dla Powiatowego Centrum Medycznego Spolka z o. o.
przez okres 24 miesiecy II.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkow zamowienia Zamawiajacy, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843 t..). przekazuje tres¢ zapytan
wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1- Pak nr 4, pyt. 1

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie ostrzy wymiennych ze stali weglowej, na kazdej sztuce
wytloczone logo producenta i rozmiar.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2 - Pak. nr 4, pyt. 2

Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie czy w celu zabezpieczenia pracy personelu wymaga. aby
kazde opakowanie indywidualne bylo kodowane kolorem w zaleznosci od rozmiaru. z
rysunkiem ostrza w skali 1:1 na opakowaniu, a opakowanie zbiorcze bylo zabezpieczone
dodatkowa folig?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie 3 - Pak. nr 6, pyt. 1

7 uwagi na fakt, ze folia operacyjna posiada powierzchni¢ uzytkowa (lepng) i catkowita
(uzytkowa powigkszona o paski utatwiajace aplikacje) prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie.
ze podane w SIWZ rozmiary odnosza si¢ do powierzchni uzytkowej (tzw. lepnej) folii?
ODPOWIEDZ: Rozmiary odnosza sie do powierzchni uzytkowej.

Pytanie 4 - Pak nr 6, poz. 1, pyt. 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie foli operacyjnej o powierzchni: lepna 40x42cm i
catkowita 40x50.5¢cm

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy dopuszcza.
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Pytanie 5 - Pak nr 6, poz. 1, pyt. 2

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie foli operacyjnej o powierzchni: lepna 45x55¢m i
catkowita 45x63.5¢cm

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6 - Pak nr 6, poz. 2, pyt. 1

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie foli operacyjnej o powierzchni: lepna 45x75¢m
powierzchnia catkowita 45x83.5¢m.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 7 - Pak nr 6, poz. 2, pyt. 2

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie foli operacyjnej o powierzchni: lepna 45x55¢m i
catkowita 45x63,5¢cm

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8 - Pak nr 7, pyt. 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie produktéw pakowanych po 100 sztuk z odpowiednim
przeliczeniem w formularzu ofertowym.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 9 - Pak. nr 7, pyt. 2

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy oczekuje dostawy produktow zarejestrowanych
jako wyrob medyczny w klasie I1a?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga.

Pytanie 10 - Pak. nr 7, poz. 1, pyt. 1

Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie czy w celu zabezpieczenia pacjenta i prawidlowo
wykonanej higieny jamy ustnej oczekuje dostawy szczoteczek do zeboéw z poziomg i manualng
zastawka do regulacji sity odsysania oraz z pofaldowang gagbka na gornej powierzchni?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 11 Pak. nr 7, poz. 2, pyt. 1

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy w celu zabezpieczenia pacjenta i prawidtowo
wykonanej higieny jamy ustnej oczekuje dostawy gabki do toalety jamy ustnej z poprzecznym
pofaldowaniem pokrytej dwuweglanem sodu?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 12 - Pak. nr 11 - Poz. 1., pyt. 1

Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie czy oczekuje dostawy fartucha wykonanego z
wlokniny polipropylenowej SS (Spunbond-Spunbond) z powtoka polietylenowa (PE) na catej
powierzchni?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie 13 - Pak. nr 11 - Poz. 1., pyt. 2

Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie czy aby zapobiega¢ rozrywaniu i rozwarstwianiu si¢
materiatu fartucha oczekuje dostawy produktu o minimalnej gramaturze 40 g/m2?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 14 - Pak. nr 11 - Poz. nr 8, pyt. 1

Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie czy nastgpita omytka pisarska 1 nalezy zaproponowa¢
potmaske z filtrem FFP3 jednorazowego uzytku?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza réwniez maske jednorazowego uzytku.

W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamowienia dopuszczony przez
Zamawiajgcego niniejszymi odpowiedziami, nalezy zamie$ci¢ odpowiednig adnotacje pod
formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu.

Niniejsze pismo stanowi integralng czg$¢ SIWZ i dotyczy wszystkich Wykonawcow bioracych
udziat w przedmiotowym postgpowaniu. Wykonawca zobowigzany jest zlozy¢ oferte z
uwzglednieniem udzielonych przez Zamawiajgcego odpowiedzi.

W zwigzku z udzielonymi wyjasnieniami Zamawiajgcy informuje, iz nie przedtuza terminu
skfadania ofert. Ustalenia dotyczace miejsca sktadania i otwarcia ofert pozostajg bez zmian.

7. powazaniem
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